
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/ZDiGK/2022/WD 

Dyrektora Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

 
 
 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 55 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), § 5 ust. 1 Statutu Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku 
uchwalonego uchwałą Nr 406/XLII/2014 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 25 marca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego poz. 1828 z późn. zm.) i § 2 ust. 1 i 2 Regulaminu pracy komisji przetargowej stanowiącego załącznik 
Nr 1 do zarządzenia Dyrektora Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku Nr 6/ZDiGK/2021                                       
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie Regulaminu pracy komisji przetargowej 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję przetargową w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
klasycznego w trybie podstawowym bez negocjacji  na dostawy pn.: „Remont (modernizacja) dróg 
gminnych ul. Podleśnej i ul. Wiejskiej w Kłobucku” 
                               
                               
w składzie: 

1) przewodniczący – Monika Piątkowska; 

2) sekretarz – Karolina Kacperak; 

3) członek – Monika Mirek. 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


